
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

KENDAL TORNADO FC VS PERSIPURA JAYAPURA 1 - 0

#111 22/11/2025, 15:30 WIB JATIDIRI, SEMARANG BERAWAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : DIKA RAHMAT HIDAYAT

Asisten Wasit 1 : ANGGA NOOR HIDAYAT

Asisten Wasit 2 : INSANI NUR ILMI

Cadangan Wasit : AGUNG SUHANDA

VAR : HAFIZULLAH FARIDH

AVAR : ILHAAM ARRAHMAN PUTRA

Penilai Wasit : NURDIN

Match Commisioner : DONNI KOESMONO

General Coordinator : DE STEVANO ARSELA

Media Officer : RONALD SEGER PRABOWO

KENDAL TORNADO FC

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA  

[ 3 ] CB JUAN PABLO MORALES RENGIFO   83'

[ 6 ] DM APRIANTO   61', 84',  84'

[ 9 ] CF PATRICK DOS SANTOS CRUZ   25',  85'

[ 10 ] AM FELIPE RYAN ALVES SILVA  

[ 13 ] CB AGUNG PRASETYO  

[ 22 ] DM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI  

[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA  (C)

[ 30 ] CF MUHAMAD RAGIL   35',  56'

[ 57 ] LM AKBAR FIRMANSYAH  

[ 66 ] RB GUFRONI AL MA'RUF   HT

PERSIPURA JAYAPURA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 36 ] GK ADZIB AL HAKIM ARSYAD  

[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA  

[ 7 ] CF RENO SALAMPESSY   HT

[ 10 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA   81'

[ 14 ] LB RUBEN KAREL SANADI  

[ 16 ] CB MARTHIN ALESANDRO DUSAY  

[ 18 ] DM TAKUYA MATSUNAGA   81'(1)

[ 20 ] RWF ELISA YAHYA BASNA   72'

[ 22 ] DM MARKUS OTTO ALBERTI MADJAR   HT

[ 23 ] RWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK  (C)

[ 26 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE  

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK PUALAM BAHARI  

[ 4 ] CB FERNANDO LEKATOMPESSY  

[ 17 ] LB ILHAM SYAFRI NOER  

[ 18 ] RB BAYU MOHAMAD FIQRI   HT

[ 20 ] RM SAIFUL ARIFIN  

[ 21 ] RB FAHRI AKBAR ROMADHON  

[ 23 ] LB DIFO PRASETYA  

[ 28 ] LM MARIUS AHOREN  

[ 31 ] RM MUHAMMAD FERDIANSA  

[ 77 ] RM ALFATH DIAZ ARDHIKA   56'

[ 79 ] LM ADITHYA JORY GURUH SETIAWAN  

[ 99 ] CF KUSHEDYA HARI YUDO   85'

SUBSTITUTES

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS  

[ 2 ] CB FERDINAN AYOMI  

[ 9 ] CF M. ARODI UOPDANA   HT

[ 11 ] AM TODD RIVALDO ALBERT FERRE   81'(1)

[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK  

[ 17 ] RWF YOHANES FERINANDO PAHABOL   72'

[ 33 ] AM GUNANSAR PAPUA MANDOWEN  

[ 42 ] LB
SEWORI MARCELINO ROMBE
AISOKI  

[ 43 ] CM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN   HT

[ 47 ] CM GELFIAS YANCE WAICANG  

[ 82 ] RWF JEAM KELLY SROYER  

[ 86 ] CF BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA  81'

HEAD COACH:

STEFAN RULLIN KEELTJES

HEAD COACH:

RAHMAD DARMAWAN. DRS 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

PATRICK DOS SANTOS CRUZ  25'

MUHAMAD RAGIL  35'

HT  MARKUS OTTO ALBERTI MADJAR

HT  D. FEBRIANTO M. UOPMABIN

GUFRONI AL MA'RUF  HT

BAYU MOHAMAD FIQRI  HT

HT  RENO SALAMPESSY



MATCH EVENTS

HT  M. ARODI UOPDANA

MUHAMAD RAGIL  56'

ALFATH DIAZ ARDHIKA  56'

APRIANTO  61'

72'  ELISA YAHYA BASNA

72'  YOHANES FERINANDO PAHABOL

81'  MATHEUS VIEIRA DA SILVA

81'  BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA

81'(1)  TAKUYA MATSUNAGA

81'(1)  TODD RIVALDO ALBERT FERRE

JUAN PABLO MORALES RENGIFO  83'

APRIANTO  84'

APRIANTO  84'

PATRICK DOS SANTOS CRUZ  85'

KUSHEDYA HARI YUDO  85'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


